وچید ● کارتونیست

ضراحی هم کانیدا شد

آفتاب دیالوگی

مرد هزار چهره
مهران مدیری

مرد: آیا راست میگویند شما خیلی پولدارین؟
شخصی (مهران): من...؟
مدیر: من الان چهار هزار و شیشصد تومن پول دارم.

مرد هزار چهره
مهران مدیری

شنبه ۲۸ اسفند ۱۳۹۵ | 19 March 2017 | ۱۴۳۸ جمادی الثانی ۱۴۳۸ | اسال ۱۹ شماره ۴۸۵۸

آفتاب از چپ به راست

«از چپ به راست» ستونی است که در نظر دارد به صورت روزانه به بررسی نشریات اصولگرا بپردازد

چراغی که به خانه رواست...!